
Vážení spoluobčané, 

obec Chotiměř Vám nově nabízí jednoduchý a pohodlný způsob získávání důležitých 
informací o dění v obci a okolí. Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost zahajujeme 
provoz SMS INFO obce, který umožňuje zasílání důležitých informací na čísla vašich 
mobilních telefonů v krátkých textových zprávách. 

O jaké informace půjde?   

• o plánovaných přerušeních dodávek elektrické energie, popř. plynu 
• varování, upozornění, výstrahy 
• o uzavírkách místních komunikací 
• o termínech mimořádných svozů odpadu 
• o konání zasedání zastupitelstva obce 
• o kulturních a společenských akcích 

…a další užitečné informace spojené se životem v obci.  

Jak se zaregistrovat?  

Část z vás již dostala úvodní přihlašovací SMS. Pokud nechcete tyto informace dostávat, 
odpovězte na tuto SMS zprávu „NE“. Ze systému budete vyřazeni. Vrátit se do něj ale můžete 
kdykoliv na vlastní žádost.  

Pokud jste ještě přihlašovací SMS neobdrželi, pravděpodobně chybí vaše číslo v databázi OÚ. 
Máte tedy několik možností, jak se zaregistrovat:  

- emailem na starosta@chotimer.cz  
- osobně u starosty či místostarosty na obecním úřadě Chotiměř 
- zprávou do obecního facebookového profilu „Život v Chotiměři a okolí“  

SMS budou chodit z čísla 725 417 524. Toto číslo si tedy můžete uložit jako SMS bránu Obce 
Chotiměř.  

Pozor: Na toto číslo se nedovoláte! Jde jen o číslo pro odesílání SMS!  

Příklady SMS zpráv na SMS INFO Chotiměř (fiktivní):  

INFO CHOTIMĚŘ: Vážení spoluobčané, svoz plastů proběhne mimořádně již v neděli 20. 12. 
2018, nikoliv 21.12. jak bylo původně plánováno. Děkujeme za pochopení. OÚ.  

INFO CHOTIMĚŘ: Vážení spoluobčané, zveme vás na slavnostní rozsvěcení vánočního stromu 
pro rok 2019. Sváteční setkání proběhne v sobotu 2.12. 2019 na tradičním prostranství u 
pohostinství. Těšíme se na setkání!    

Věříme, že zavedení SMS INFO zase o kousek zkvalitní a zpříjemní Váš život v Chotiměři a 
budete se službou spokojeni.  

mailto:starosta@chotimer.cz


Přejeme samé dobré zprávy!   

vedení obce Chotiměř  

 


